2024 SALZBURG

Hotels
Gastehaus

Gastehaus im Priesterseminar Sbg
Dreifaltigkeitsgasse 14
5020 Salzburg

Motel One Salzburg-Mirabell
Elisabethkai 58-60
5020 Salzburg

Motel One Salzburg-Sid
AlpenstralRe 92-94
5020 Salzburg

Leonardo Boutique Sbg Gablerbrau
Richard-Mayr-Gasse 2 (Linzergasse)
5020 Salzburg

Austria Trend Hotel Europa Salzburg
Rainerstr. 31
5020 Salzburg

Dorint City-Hotel Salzburg
Sterneckstr. 20
5020 Salzburg

Mercure Salzburg City
Bayerhamerstral3e 14a
5020 Salzburg

Sheraton Grand Salzburg
Auerspergstr. 4
5020 Salzburg

Sacher Salzburg
Schwarzstral3e 5-7
5020 Salzburg

Kontaktdaten

Tel: 0662 / 877495-10
Fax: 0662 / 877495-62
gaestehaus@priesterseminar.kirchen.net

ab 4 Na.

Tel: 0662 / 885200
Fax: 0662 / 885200-10
res.salzburg-mirabell@motel-one.com

Tel: 0662 / 835020
Fax: 0662 / 835020-10
res.salzburg-sued@motel-one.com

Tel: 0662 / 879662

reservations.salzburg@leonardo-hotels.com  2.Kateg.

Tel: 0662 / 88993-4500
reservierung.europa.salzburg@austria-trend.at

Tel: 0662 / 882031-0
reservierung.salzburg@dorint.com

Tel: 0662 / 881438
h0984@accor.com
BBG Preise -> Bitte bei Reservierung angegen

Tel: 0662 / 88999-9958
Fax: 0662 / 881776
reservations.salzburg@sheraton.com

Classic
Deluxe

Tel: 01 51456-2555
Fax: 0662 / 88977-551
reservierung.salzburg@sacher.com

FALLS NICHT ANDERS ANGEGEBEN PREISE INKL. FRUHST.

1. Kateg.

Nebensaison

EURO
EZ
78,30
7470 ab 4 Na.
110,--
100,--
124,--
131,--
145,--
95,--
135,--
209,-- Classic
249, - Deluxe
Deluxe
) i Deluxe
nicht verfligbar m.Blick
Fri.Buff.

DZ

140,40
133,20

141,--

1815==

139,--
146,--

169,--

115,-—-

159,--

234, --
274,--

260,--
360,--
55,--/P

ab 4 Na.

plus

plus

Weihn.WE

Classic
Deluxe

Hochsaison

EURO
EZ DZ
86,40 154,80
82,80 ab 4 Na. 147,60
20,-- bis 100,-- 20,-- bis 100,--
auler 4.-6.7.120,-- plus aufer 4.-6.7.120,--
30.+3112. 140,-- 30.+3112. 140,
20,-- bis 60,-- 20,-- bis 60,0--
auRer 10-11.11. 80,-- plus auRer 10-11.11. 80,--
30.+3112. 120,-- 30.+3112. 120,--
189,-- 204,--
279‘__ Weihn.WE 294’__
auf Anfrage auf Anfrage
115,-- 135,--
auf Anfrage auf Anfrage
355,-- Classic 380,--
395, -- Deluxe 420,--

nicht verfiigbar

auf Anfrage

Ortstaxe
/P+N

1,75

1,75

1,75

Inklusive

1,75

1,75

inklusive

inklusive

Parken
Garage

17,--

55,--



